電話回線障害のお知らせ（ソフトバンク通信障害）

お客様各位

関係各社各位

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

現在、当社の電話回線（ソフトバンク回線）に障害が発生しているためお客様からの

お電話が受信できません。

お客様ならびに関係各社の方々には、大変ご迷惑をおかけしますが、障害復旧まで

お待ちください。

ソフトバンク障害・メンテナンス情報

https://www.softbank.jp/internet/info/maintenance/

2023年11月20日

                           ばんせい証券株式会社

https://www.softbank.jp/internet/info/maintenance/